
 

 

UCHWAŁA NR 234/810/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 12 marca 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji o zwiększenie planu dochodów i wydatków  

o kwotę 156.000 zł w rozdziale 80195 – Pozostała działalność w związku podpisaną 

umową na realizację programu „Za życiem”. 

2. wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 1.247 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w związku z koniecznością dostosowania 

otrzymanych środków z rezerwy do wytycznych otrzymanych z Komendy 

Wojewódzkiej PSP w Szczecinie.  

3. wniosku Biura ds. Kontroli o zwiększenie planu wydatków o kwotę 7.000,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe, §4300 – zakup usług pozostałych  

w związku z koniecznością wykonania sprawozdania śródokresowego z Programu 

Rozwoju Powiatu Myśliborskiego na lata 2015-2020. Zarząd postanowił zabezpieczyć 

wnioskowaną kwotę z rezerwy ogólnej.  

 

 


